JP柜 电容补偿柜 控制柜
产品名称 JP柜 电容补偿柜 控制柜
公司名称 江西森源科技有限公司
价格 6800.00/台
规格参数 森源:SYST
JP-200:JP-400
江西南昌:江西森源科技有限公司
公司地址 中国 江西 南昌市 高新开发区高新大道1158号
联系电话  18379866163
产品详情
型号说明
技术参数
1．额定电压：220V，380V(400V)，660V2．额定频率：50Hz3．补偿容量设置：1～600kvar，极差为1、2
、3、4、5、8、10、15、20可选4．运行电压范围：0.8～1.1Un5．电容器接线方式：“△”或“Y”。
6．测量误差：电压：0.5%电流：1.0%无功：1.0%。
7．投切方式：三相自动投切（JPS 3型），分相投切（JPS 1型），三相单相自动投切（JPS
31型）。8．投切延时：1～999秒可调。
9、最大允许过电流：1.3～1.5倍频定电流。
10、控制路数：1～4路、1～12路、1～16路、1～20路（可选）。
11、功率因数：投入门限0.9～0.95可调，切除门限0.98～1可调(精度0.01级)。
12．电抗器电抗率选用：6%、7%、12%、13%，根据电网谐波状况或根据用户要求确定（JPS H型）。
JPS系列综合补偿配电柜参考技术参数
型号 补偿容量(kvar) 投切元件 外形尺寸 备注
宽 深 高
JPS-63-10/2-3J 10 选：
J-接触器
K-可控硅
F-复合开关
450 350 850 本参数以实物
的实际尺寸为
准
JPS-63-18/3-3J 18
JPS-100-20/2-3J 20 500 400 1100
JPS-100-30/3-3J 30
JPS-160-30/3-3J 30
JPS-160-48/4-3J 48
JPS-200-48/4-3J 48 650 550 1300
JPS-200-60/5-3J 60
JPS-250-60/4-3J 60
JPS-250-75/5-J 75
JPS-315-75/5-3J 75 1100 550 1100
JPS-315-90/6-3J 90
JPS-315-100/5-3J 100
JPS-400-100/5-3J 100
JPS-400-120/6-3J 120
JPS-500-125/5-3J 125 1200 600 1200
JPS-500-150/6-3J 150
JPS-630-150/5-3J 150
JPS-630-180/6-3J 180
注：上表所列的外形尺寸为本公司的常规尺寸，可以根据所装元件不同及用户的需要做出适当改动。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)